
REF. PDA46268

1 640 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum till salu i S'Agaró, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  S'Agaró »  17220

5
Sovrum  

5
Badrum  

300m²
Planlösning  

430m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa Via del Tren, vacker modern designvilla under
uppbyggnad till salu bara 400 meter från den underbara
stranden i Sant Pol, S'Agaró, Costa Brava.

Modern nybyggd villa 400 meter från stranden Sant Pol de S'Agaro, en kilometer från
centrum av Sant Feliu de Guixols och mindre än fyra kilometer från centrum av Platja
d'Aro.

Vi presenterar ett unikt och högkvalitativt projekt i Sant Feliu de Guíxols, utmärkt
beläget några meter från Sant Pol-stranden.

Huset integreras perfekt i marken där det ligger och öppnar sig samtidigt mot gatan
för att ge dubbel tillgång med bil eller till fots.

I källaren finns garage för två fordon, separat maskinrum och tvättstuga. Den har
också ett badrum och ett multifunktionsrum. Trappans kärna når källaren, vilket
släpper in naturligt ljus under hela dagen.

Huset är designat för att ha en stor plan plattform på bottenvåningen, trots markens
naturliga sluttning. På denna stora plattform kan vi njuta av en stor plan trädgård,
med gräsytor, keramiska terrassytor, pool, grillplats och tillgång till den övre delen av
tomten.

Invändigt har bottenvåningen ett stort vardagsrum-matsal med öppet kök, med stora
fönsterpartier som ger flytande tillgång till utsidan.

På övervåningen kan vi njuta av fyra stora sovrum, varav två med eget badrum.

Vi har ett försäljningsunderlag med mer information om allt material och
högupplösta renderingar. Hör av dig för att boka ett möte.

lucasfox.se/go/pda46268

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Rullstolar, Öppet kök, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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